

単 価 合 意 書

令和6年4月22日に契約したR5国道20号新笹子トンネル関連改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年08月01日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県笛吹市御坂町井之上1511

氏名 株式会社飯塚工業

代表取締役 飯塚 潤

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		71,800,950	
道路土工		式	1		602,322	
掘削工		式	1		266,555	
掘削	土砂 片切掘削	m3	110	1,354	148,940	
掘削	土砂 オープンカット 押土有 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土	m3	290	331.3	96,077	
押土(ルース)	土砂	m3	110	195.8	21,538	
路体盛土工		式	1		77,280	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	320	241.5	77,280	
法面整形工		式	1		258,487	
法面整形(切土部)	現場制約無 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	170	944	160,480	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	210	466.7	98,007	
法面工		式	1		1,615,928	
植生工		式	1		1,615,928	
種子散布	肥料無し 250m2未満	m2	20	339.9	6,798	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 250m2未満	m2	190	5,716	1,086,040	
植生マット	植生マット工 500m2未満	m2	170	3,077	523,090	
擁壁工		式	1		2,242,944	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		2,242,944	
重力式擁壁	平均高さ3.08m 18-8-40(高炉)	m3	13	50,976	662,688	
重力式擁壁	平均高さ2.90m 18-8-40(高炉)	m3	31	50,976	1,580,256	
カルバート工		式	1		9,198,730	
作業土工		式	1		2,838,844	
床掘り	土砂	式	1		185,280	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅4m以上	式	1		77,140	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		189,810	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m未満	式	1		32,520	
埋戻し	流動化処理土	式	1		1,226,640	
埋戻し	エポモルタル	式	1		1,107,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土材料	礫質土					
		式	1		19,894	
プレキャストカルバート工						
		式	1		6,359,886	
プレキャストボックス	内幅 1.8m 内高 1.8m					
		m	6	197,286	1,183,716	
プレキャストボックス	内幅 1.8m 内高 1.8m 横引き工 法					
		m	10	517,617	5,176,170	
排水構造物工						
		式	1		4,915,740	
作業土工						
		式	1		440,050	
床掘り	土砂					
		式	1		231,600	
埋戻し	土砂					
		式	1		208,450	
側溝工						
		式	1		3,188,269	
プレキャストU型側溝 (PU1)	鉄筋コンクリートU型 300C					
		m	6	10,982	65,892	
プレキャストU型側溝 (PU3)	道路用鉄筋コンクリート側溝3種 300B					
		m	42	13,387	562,254	
コレクターリウム	コレクターパイプ(半円) 径1500mm					
		m	59	32,211	1,900,449	
自由勾配側溝	300×500～800					
		m	21	17,462	366,702	
側溝蓋	300 41.2×9.5×50					
		枚	84	2,863	240,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	縦断用ふた 幅300用					
		枚	20	2,624	52,480	
集水桝・マンホール工						
		式	1		1,287,421	
現場打ち集水桝	G1(B600-L600-H700) 18-8-25(高炉) 法面作業補正無					
		箇所	1	70,576	70,576	
現場打ち集水桝	G1(B900-L900-H700) 18-8-25(高炉) 法面作業補正無					
		箇所	1	96,337	96,337	
現場打ち集水桝	G1(B1600-L800-H1000) 18-8-40(高炉) 法面作業補正無					
		箇所	1	197,982	197,982	
現場打ち集水桝	G2(B2000-L2000-H1100) 18-8-40(高炉) 法面作業補正有					
		箇所	1	374,199	374,199	
蓋	鋼製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 600×600用 T-25					
		枚	1	37,916	37,916	
蓋	鋼製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 900×900用 T-25					
		枚	1	84,033	84,033	
蓋	鋼製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 1600×800用 T-25					
		枚	1	201,958	201,958	
蓋	縞鋼板 2000×2000用					
		枚	4	56,105	224,420	
落石雪害防止工						
		式	1		22,909,664	
落石防護柵工						
①		式	1		13,419,589	
ﾛｰﾌﾟ・金網	柵高 3.0m 300kJ					
		m	30	163,196	4,895,880	
支柱 (端末)	支柱ユニット(ｱﾙﾐ) φ170.0×6.0 柵高3.0m用					
		本	3	1,218,507	3,655,521	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 (中間)	支柱ユニット(アルミ) φ170.0×6.0 柵 高3.0m用	本	3	1,230,434	3,691,302	
アンカー (ベースプレート固定)	セメントアンカー D22×1500	本	12	28,633	343,596	
アンカー (背面控え)	セメントアンカー D22×1500	本	6	36,594	219,564	
アンカー (側面・斜方向控え)	セメントアンカー D22×2000	本	4	46,354	185,416	
足場(鉄筋挿入)		式	1		428,310	
落石防護柵工 ②		式	1		9,490,075	
ロープ・金網	柵高 3.0m 100kJ	m	47	66,024	3,103,128	
支柱 (端末)	支柱ユニット(アルミ) φ130.0×4.0 柵 高3.0m用	本	3	819,859	2,459,577	
支柱 (中間)	支柱ユニット(アルミ) φ130.0×4.0 柵 高3.0m用	本	3	835,164	2,505,492	
アンカー (ベースプレート固定)	セメントアンカー D22×1000	本	12	20,374	244,488	
アンカー (背面控え)	セメントアンカー D22×2000	本	6	46,354	278,124	
アンカー (側面・斜方向控え)	セメントアンカー D22×2000	本	4	46,354	185,416	
足場(鉄筋挿入)		式	1		713,850	
仮設工		式	1		30,315,622	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐採工						
		式	1		27,775,444	
伐木	胸高直径 10cm以下					
		本	165	859.5	141,817	
伐木	胸高直径 10cm超え30cm以下					
		本	609	2,578	1,570,002	
伐木	胸高直径 30cm超え50cm以下					
		本	120	4,297	515,640	
伐木	胸高直径 50cm超え					
		本	3	5,101	15,303	
除根	胸高直径 10cm以下					
		本	165	1,203	198,495	
除根	胸高直径 10cm超え30cm以下					
		本	609	3,610	2,198,490	
除根	胸高直径 30cm超え50cm以下					
		本	120	6,017	722,040	
除根	胸高直径 50cm超え					
		本	3	7,136	21,408	
除根	幹周36cm 樹高600cm					
		本	6	3,610	21,660	
除根	幹周18cm以上40cm以下 樹高300cm					
		本	12	3,610	43,320	
集積積込み	伐木 胸高直径 10cm以下					
		本	165	1,203	198,495	
集積積込み	伐木 胸高直径 10cm超え30cm以下					
		本	609	2,407	1,465,863	
集積積込み	伐木 胸高直径 30cm超え50cm以下					
		本	120	3,610	433,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集積積込み	伐木 胸高直径 50cm超え	本	3	4,814	14,442	
集積積込み	除根 胸高直径 10cm以下	本	165	1,203	198,495	
集積積込み	除根 胸高直径 10cm超え30cm以下	本	609	2,407	1,465,863	
集積積込み	除根 胸高直径 30cm超え50cm以下	本	120	3,610	433,200	
集積積込み	除根 胸高直径 50cm超え	本	3	4,814	14,442	
集積積込み	除根 幹周36cm 樹高600cm	本	6	2,407	14,442	
集積積込み	除根 幹周18cm以上40cm以下 樹高300cm	本	12	2,407	28,884	
運搬	枝葉・幹混載	t	612	6,823	4,175,676	
運搬	根	t	267	4,788	1,278,396	
処分費	幹	t	612	11,926	7,298,712	
処分費	根	t	267	19,877	5,307,159	
仮水路工		式	1		1,767,533	
暗渠排水管 (設置)	ホ®リェレン管 φ500	式	1		994,680	
暗渠排水管 (撤去)	ホ®リェレン管 φ500	式	1		142,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう (製作・設置)	耐候性大型土のう(1年)	式	1		573,415	
土のう (撤去)	耐候性大型土のう(1年)	式	1		56,998	
交通管理工		式	1		772,645	
交通誘導警備員	A	式	1		233,337	
交通誘導警備員	B	式	1		539,308	
直接工事費		式	1		71,800,950	
共通仮設費		式	1		9,566,677	
共通仮設費		式	1		1,088,804	
運搬費		式	1		443,771	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		443,771	
現場環境改善費(率計上)		式	1		645,033	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,477,873	
純工事費		式	1		81,367,627	
現場管理費		式	1		24,218,093	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		105,585,720	
一般管理費等		式	1		16,394,280	
工事価格		式	1		121,980,000	
消費税相当額		式	1		12,198,000	
工事費計		式	1		134,178,000	

単 価 合 意 書

令和6年9月20日に契約したR5国道20号新笹子トンネル関連改良工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年10月07日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県笛吹市御坂町井之上1511番地

氏名 株式会社 飯塚工業

代表取締役 飯塚 潤

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		13,209,207	
道路土工						
		式	0		0	
掘削工						
		式	0		0	
掘削	土砂 片切掘削					
		m3	0	1,354	0	
掘削	土砂 オープンカット 押土有 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土					
		m3	0	331.3	0	
押土(ルース)	土砂					
		m3	0	195.8	0	
路体盛土工						
		式	0		0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	0	241.5	0	
法面整形工						
		式	0		0	
法面整形(切土部)	現場制約無 レイ質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	0	944	0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
		m2	0	466.7	0	
法面工						
		式	0		0	
植生工						
		式	0		0	
種子散布	肥料無し 250m2未満					
		m2	0	339.9	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 250m2未満	m2	0	5,716	0	
植生マット	植生マット工 500m2未満	m2	0	3,077	0	
擁壁工		式	1		2,242,944	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		2,242,944	
重力式擁壁	平均高さ3.08m 18-8-40(高炉)	m3	13	50,976	662,688	
重力式擁壁	平均高さ2.90m 18-8-40(高炉)	m3	31	50,976	1,580,256	
カルハート工		式	1		9,198,730	
作業土工		式	1		2,838,844	
床掘り	土砂	式	1		185,280	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅4m以上	式	1		77,140	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		189,810	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m未満	式	1		32,520	
埋戻し	流動化処理土	式	1		1,226,640	
埋戻し	エアモルタル	式	1		1,107,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土材料	礫質土					
		式	1		19,894	
プレキャストカルハート工						
		式	1		6,359,886	
プレキャストボックス	内幅 1.8m 内高 1.8m					
		m	6	197,286	1,183,716	
プレキャストボックス	内幅 1.8m 内高 1.8m 横引き工 法					
		m	10	517,617	5,176,170	
排水構造物工						
		式	0		0	
作業土工						
		式	0		0	
床掘り	土砂					
		式	0		0	
埋戻し	土砂					
		式	0		0	
側溝工						
		式	0		0	
プレキャストU型側溝 (PU1)	鉄筋コンクリートU型 300C					
		m	0	10,982	0	
プレキャストU型側溝 (PU3)	道路用鉄筋コンクリート側溝3種 300B					
		m	0	13,387	0	
コレクターフリューム	コレクターパイプ(半円) 径1500mm					
		m	0	32,211	0	
自由勾配側溝	300×500～800					
		m	0	17,462	0	
側溝蓋	300 41.2×9.5×50					
		枚	0	2,863	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	縦断用ふた 幅300用					
		枚	0	2,624	0	
集水桝・マンホール工						
		式	0		0	
現場打ち集水桝	G1(B600-L600-H700) 18-8-25(高炉) 法面作業補正無					
		箇所	0	70,576	0	
現場打ち集水桝	G1(B900-L900-H700) 18-8-25(高炉) 法面作業補正無					
		箇所	0	96,337	0	
現場打ち集水桝	G1(B1600-L800-H1000) 18-8-40(高炉) 法面作業補正無					
		箇所	0	197,982	0	
現場打ち集水桝	G2(B2000-L2000-H1100) 18-8-40(高炉) 法面作業補正有					
		箇所	0	374,199	0	
蓋	鋼製グレーチング 600×600用 T-25					
		枚	0	37,916	0	
蓋	鋼製グレーチング 900×900用 T-25					
		枚	0	84,033	0	
蓋	鋼製グレーチング 1600×800用 T-25					
		枚	0	201,958	0	
蓋	縞鋼板 2000×2000用					
		枚	0	56,105	0	
落石雪害防止工						
		式	0		0	
落石防護柵工						
①		式	0		0	
ロープ・金網	柵高 3.0m 300kJ					
		m	0	163,196	0	
支柱 (端末)	支柱ユニット(アルミ) φ170.0×6.0 柵高3.0m用					
		本	0	1,218,507	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
支柱 (中間)	支柱ユニット(アルミ) φ170.0×6.0 柵 高3.0m用	本	0	1,230,434	0	
アンカー (ヘースプレート固定)	セメントアンカー D22×1500	本	0	28,633	0	
アンカー (背面控え)	セメントアンカー D22×1500	本	0	36,594	0	
アンカー (側面・斜方向控え)	セメントアンカー D22×2000	本	0	46,354	0	
足場(鉄筋挿入)		式	0		0	
落石防護柵工 ②		式	0		0	
ロープ・金網	柵高 3.0m 100kJ	m	0	66,024	0	
支柱 (端末)	支柱ユニット(アルミ) φ130.0×4.0 柵 高3.0m用	本	0	819,859	0	
支柱 (中間)	支柱ユニット(アルミ) φ130.0×4.0 柵 高3.0m用	本	0	835,164	0	
アンカー (ヘースプレート固定)	セメントアンカー D22×1000	本	0	20,374	0	
アンカー (背面控え)	セメントアンカー D22×2000	本	0	46,354	0	
アンカー (側面・斜方向控え)	セメントアンカー D22×2000	本	0	46,354	0	
足場(鉄筋挿入)		式	0		0	
仮設工		式	1		1,767,533	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐採工						
		式	0		0	
伐木	胸高直径 10cm以下					
		本	0	859.5	0	
伐木	胸高直径 10cm超え30cm以下					
		本	0	2,578	0	
伐木	胸高直径 30cm超え50cm以下					
		本	0	4,297	0	
伐木	胸高直径 50cm超え					
		本	0	5,101	0	
除根	胸高直径 10cm以下					
		本	0	1,203	0	
除根	胸高直径 10cm超え30cm以下					
		本	0	3,610	0	
除根	胸高直径 30cm超え50cm以下					
		本	0	6,017	0	
除根	胸高直径 50cm超え					
		本	0	7,136	0	
除根	幹周36cm 樹高600cm					
		本	0	3,610	0	
除根	幹周18cm以上40cm以下 樹高300cm					
		本	0	3,610	0	
集積積込み	伐木 胸高直径 10cm以下					
		本	0	1,203	0	
集積積込み	伐木 胸高直径 10cm超え30cm以下					
		本	0	2,407	0	
集積積込み	伐木 胸高直径 30cm超え50cm以下					
		本	0	3,610	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集積積込み	伐木 胸高直径 50cm超え	本	0	4,814	0	
集積積込み	除根 胸高直径 10cm以下	本	0	1,203	0	
集積積込み	除根 胸高直径 10cm超え30cm以下	本	0	2,407	0	
集積積込み	除根 胸高直径 30cm超え50cm以下	本	0	3,610	0	
集積積込み	除根 胸高直径 50cm超え	本	0	4,814	0	
集積積込み	除根 幹周36cm 樹高600cm	本	0	2,407	0	
集積積込み	除根 幹周18cm以上40cm以下 樹高300cm	本	0	2,407	0	
運搬	枝葉・幹混載	t	0	6,823	0	
運搬	根	t	0	4,788	0	
処分費	幹	t	0	11,926	0	
処分費	根	t	0	19,877	0	
仮水路工		式	1		1,767,533	
暗渠排水管 (設置)	ホ®リェレン管 φ500	式	1		994,680	
暗渠排水管 (撤去)	ホ®リェレン管 φ500	式	1		142,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう (製作・設置)	耐候性大型土のう(1年)	式	1		573,415	
土のう (撤去)	耐候性大型土のう(1年)	式	1		56,998	
交通管理工		式	0		0	
交通誘導警備員	A	式	0		0	
交通誘導警備員	B	式	0		0	
直接工事費		式	1		13,209,207	
共通仮設費		式	1		2,286,217	
共通仮設費		式	1		192,896	
運搬費		式	0		0	
重建設機械分解組立輸送費		式	0		0	
現場環境改善費(率計上)		式	1		192,896	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,093,321	
純工事費		式	1		15,495,424	
現場管理費		式	1		5,751,468	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		112,996,290	
一般管理費等		式	1		20,083,710	
工事価格		式	1		133,080,000	
消費税相当額		式	1		13,308,000	
工事費計		式	1		146,388,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		36,019,879	
舗装工						
		式	1		31,305,131	
切削オーバーレイ工						
		式	1		31,305,131	
切削オーバーレイ (夜間)	7cmを超え12cm以下 二層 改質As 密粒II型(20)DS3000 再生粗粒度7 スコン(20)	m2	4,666	5,124	23,908,584	
切削オーバーレイ (夜間)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改 質As 密粒II型(20)DS3000	m2	945	3,213	3,036,285	
殻運搬(路面切削) (夜間)	切削アスファルト殻	m3	514	6,980	3,587,720	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻	m3	514	1,503	772,542	
区画線工						
		式	1		2,320,288	
区画線工						
		式	1		2,320,288	
溶融式区画線 白色 実線 15cm	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,577	474.8	748,759	
溶融式区画線 白色 実線 30cm	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	66	816	53,856	
溶融式区画線 白色 ゼブラ 15cm	溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	11	531.6	5,847	
溶融式区画線 白色 ゼブラ 45cm	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	272	1,165	316,880	
溶融式区画線 白色 ゼブラ 60cm	溶融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	43	1,830	78,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 白色 破線 20cm	溶融式手動 破線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	112	593.7	66,494	
溶融式区画線 白色 破線 30cm	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	195	885.4	172,653	
溶融式区画線 黄色 実線 15cm	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	640	554.3	354,752	
溶融式区画線 黄色 実線 20cm	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	55	656.4	36,102	
溶融式区画線 白色 文字 15cm換算	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	421	1,155	486,255	
仮設工		式	1		2,394,460	
交通管理工		式	1		2,394,460	
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		533,220	
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		1,861,240	
直接工事費		式	1		36,019,879	
共通仮設費		式	1		5,835,121	
共通仮設費		式	1		597,388	
運搬費		式	1		171,244	
建設機械運搬費		式	1		171,244	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		426, 144	
共通仮設費（率計上）		式	1		5, 237, 733	
純工事費		式	1		41, 855, 000	
現場管理費		式	1		15, 168, 955	
工事原価		式	1		57, 023, 955	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		7,627,745	
舗装工						
		式	1		3,785,849	
切削オーバーレイ工						
		式	1		3,785,849	
切削オーバーレイ (夜間)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 再生粗粒I型(20)DS3000	m2	1,041	3,213	3,344,733	
殻運搬(路面切削) (夜間)	切削アスファルト殻	m3	52	6,980	362,960	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻	m3	52	1,503	78,156	
区画線工						
		式	1		1,682,793	
区画線工						
		式	1		1,682,793	
溶融式区画線 白色 実線 15cm	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	267	474.8	126,771	
溶融式区画線 白色 実線 30cm	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	13	816	10,608	
溶融式区画線 白色 ゼブラ 45cm	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	67	1,165	78,055	
溶融式区画線 白色 ゼブラ 60cm	溶融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	1,830	18,300	
溶融式区画線 白色 ゼブラ 90cm	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	6	2,330	13,980	
溶融式区画線 白色 破線 30cm	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	397	885.4	351,503	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 白色 破線 45cm	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	183	1,092	199,836	
溶融式区画線 黄色 実線 15cm	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	33	554.3	18,291	
溶融式区画線 黄色 実線 20cm	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	85	656.4	55,794	
溶融式区画線 白色 文字 15cm換算	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	701	1,155	809,655	
防護柵工		式	1		1,088,352	
防止柵工		式	1		1,088,352	
転落(横断)防止柵	柵高 0.8m フレキャストコンクリートブロック 建込	m	96	11,337	1,088,352	
仮設工		式	1		1,070,751	
交通管理工		式	1		1,070,751	
交通誘導警備員 A(夜間)		式	1		293,271	
交通誘導警備員 B(夜間)		式	1		777,480	
直接工事費		式	1		7,627,745	
共通仮設費		式	1		1,580,569	
共通仮設費		式	1		295,248	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		171,244	
建設機械運搬費		式	1		171,244	
現場環境改善費（率計上）		式	1		124,004	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,285,321	
純工事費		式	1		9,208,314	
現場管理費		式	1		3,606,969	
工事原価		式	1		12,815,283	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		13,366,615	
舗装工						
		式	1		10,145,914	
切削オーバーレイ工						
		式	1		9,393,760	
切削オーバーレイ (夜間)	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	2,495	3,373	8,415,635	
殻運搬(路面切削) (夜間)	切削アスファルト殻	m3	125	6,322	790,250	
殻処分 (夜間)	アスファルト殻	m3	125	1,503	187,875	
薄層カー舗装工						
		式	1		752,154	
薄層カー舗装 (夜間)	ベンガラ 車道 RPN-3	m2	78	9,643	752,154	
区画線工						
		式	1		1,837,468	
区画線工						
		式	1		1,837,468	
溶融式区画線 白色 実線 15cm	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	711	474.8	337,582	
溶融式区画線 白色 ゼブラ 45cm	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	31	1,165	36,115	
溶融式区画線 白色 破線 30cm	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	159	885.4	140,778	
溶融式区画線 黄色 実線 20cm	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	356	656.4	233,678	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 黄色 破線 30cm	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	60	1,042	62,520	
溶融式区画線 白色 文字 15cm換算	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	889	1,155	1,026,795	
仮設工		式	1		1,383,233	
交通管理工		式	1		1,383,233	
交通誘導警備員 A（夜間）		式	1		346,593	
交通誘導警備員 B（夜間）		式	1		1,036,640	
直接工事費		式	1		13,366,615	
共通仮設費		式	1		2,499,780	
共通仮設費		式	1		364,140	
運搬費		式	1		171,244	
建設機械運搬費		式	1		171,244	
現場環境改善費（率計上）		式	1		192,896	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,135,640	
純工事費		式	1		15,866,395	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		6,043,765	
工事原価		式	1		21,910,160	